

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้ดอกไม้ประดับพร้อมวัสดุอุปกรณ์ตกแต่ง จำนวน 25 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,312,000.- บาท (สามล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 395,290.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
 - 4.1 นางฐิติกาญจน์ เทพเดชา
 - 4.2 นางสาวระนองดาว นวลทิพย์
 - 4.3 ร้านแม่ปิงการ์เดนท์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
 - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายบุญลพ ดิสุวรรณ
 - 6.2 นายสุรินทร์ สายมงคล
 - 6.3 นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง

บัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา

ไม้ดอกไม้ประดับ พร้อมวัสดุอุปกรณ์ตกแต่ง จำนวน 25 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	หมายเหตุ
			บาท	บาท		
ตกแต่งอาคารสำนักงานเทศบาล ศาลพระภูมิเจ้าที่ ห้องโถงภายในอาคาร ห้องทะเบียนราษฎร						
1	กระถางปูนเปลือย ขนาด 20x 20 ซม.	30	กระถาง	150.00	4,500.00	
2	กระถางปูน ขนาด 30 x30 x 100 ซม.	10	กระถาง	650.00	6,500.00	
3	กระถางดินเผาเคลือบ ขนาดกว้าง 15 สูง 14 นิ้ว	45	กระถาง	550.00	24,750.00	
4	กระถางมังกร ขนาด 2 ปีก พร้อมจานรอง	10	กระถาง	1,120.00	11,200.00	
5	กระถางเซรามิค ขนาดกว้าง 15 นิ้ว สูง 23 นิ้ว	8	กระถาง	4,500.00	36,000.00	
6	ต้นหมากผู้หมากเมีย สูง 1.2 เมตร	50	ต้น	250.00	12,500.00	
7	ต้นโมก สูง 1.2 เมตร	15	ต้น	150.00	2,250.00	
8	ดินผสม กระสอบ 50 กิโล	70	กระสอบ	80.00	5,600.00	
9	กุหลาบคละสี	20	ต้น	65.00	1,300.00	
10	ต้นแพรวทอง กระถาง 6 นิ้ว	30	กระถาง	80.00	2,400.00	
11	ต้นชาฮกเกี้ยน ขนาดพุ่ม 50 ซม	15	กระถาง	300.00	4,500.00	
12	ต้นคุณนายตื่นสาย กระถาง 8 นิ้ว	300	กระถาง	60.00	18,000.00	
13	ปุ๋ยออสโมคอส	30	ก.ก.	233.00	6,990.00	
14	ต้นไทรใบสัก สูง 1.5 เมตร	8	ต้น	1,100.00	8,800.00	
ปลูกบริเวณริมแม่น้ำปิงฝั่งตะวันออกตรงข้ามสำนักงานเทศบาล สวนสาธารณะเจริญประเทศ						
หน้าสำนักงานท่องเที่ยว						
15	ต้นฟ้าประทานพร ถูง 4 นิ้ว	2,000	ถูง	15.00	30,000.00	
16	ผักเป็ดแดง ถูง 4 นิ้ว	1,500	ถูง	15.00	22,500.00	
17	พยับหมอก ถูง 6 นิ้ว	500	ถูง	25.00	12,500.00	
18	หญ้าน้ำพุ ถูง 6 นิ้ว	500	ถูง	45.00	22,500.00	
19	ต้นเข็มอินเดีย กระถาง 8 นิ้ว	400	กระถาง	150.00	60,000.00	
20	เมล็ดคปอเทือง 25 กก.	6	กระสอบ	3,000.00	18,000.00	

